
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

82. schůze rady městského obvodu

konané dne 20.02.2017

  

čís 1351/RMOb-Svi/1418I82

1377/RMOb-Svil1418l82

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/16 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 20.02.2017

Číslo usneseni Materiál Název

1351/RMOb-Svi/1418/82 RMOb/0523/16 Schválení programu

1352/RMOb-Svi/ 1418/82 RMOb/0537/16 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci pro stavební povolení

stavby “Souvislá údržba MK nám. Dr. Brauna“ a

návrh stanoviska o souhlas s přechodnou úpravou

provozu V rámci uzavírky pozemní komunikace

1353/RMOb-Svi/1418/82 RMOb/0614/17 Návrh souhlasu s připojením k odběrnému místu na

pozemku parc. č. 557/2, V k. ů. Svinov,obec

Ostrava

1354/RMOb-Svi/ 1418/82 RMOb/0615/17 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k návrhu

vedení objízdné trasy

1355/RMOb-Svi/1418/82 RMOb/0616/17 Návrh na ukončení nájemní smlouvy na pronájem

části pozemku parc. č. 1567/1 v k. u. Svinov, obec

Ostrava

1356/RMOb-Svi/ 1418/82 RMOb/0617/17 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemků parc. č. 989/1 a parc. č. 989/4 vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

1357/RMOb-Svi/1418/82 RMOb/0619/17 Vyhodnocení cenových nabídek a návrh na zadání

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Provádění údržby, oprav a revizí elektrických

zařízení V objektech bytového fondu a nebytových

prostorů V majetku statutárního města Ostravy, se

svěřenou správou městskému obvodu Svinov“

1358/RMOb-Svi/ 1418/82 RMOb/0620/17 Vymáhání pohledávky exekucí

1359/RMOb-Svi/1418/82 RMOb/0622/17 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemků parc. č. 2900, parc. č. 2901, parc. č. 2902

a parc. č. 2903 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

1360/RMOb-Svi/1418/82 RMOb/O623/17 Návrh na uzavření příkazní smlouvy na zajištění

projektového managmentu v rámci projektu s

názvem “Rozšíření kapacit MŠ Svinov“

1361/RMOb-Svi/ 1418/82 RMOb/0624/17 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

1362/RMOb-Svi/ 1418/82 RMOb/0625/17 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

1363/RMOb-Svi/ 1418/82 RMOb/0627/17 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

1364/RMOb-Svi/1418/82 RMOb/0629/17 Návrh na vydání stanoviska k pronájmu pozemků

parc. č. 2280 a parc. č. 2288/1 vše V k. ů. Svinov,

obec Ostrava

1365/RMOb-Svi/ 1418/82 RMOb/0630/17 Poskytování příspěvku na stravování

zaměstnancům a uvolněným členům zastupitelstva

1366/RMOb-Svi/ 1418/82 RMOb/063 1/ 17 Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku

malého rozsahu na nákup 4 ks samostatně stojících

cykloboxů včetně příslušenství pro základní školu,

budovu Bílovecká 10

1367/RMOb-Svi/1418/82 RMOb/0633/17 Návrh na zaslání výzev k podání cenových nabídek

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/16 SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

1368/RMOb-Svi/1418/82

1369/RMOb-SVi/1418/82

1370/RMOb—SVi/1418/82

1371/RMOb—SVi/1418/82

1372/RMOb—SVi/1418/82

1373/RMOb-SVi/1418/82

1374/RMOb-SVi/1418/82

1375/RMOb-SVi/1418/82

1376/RMOb-SVi/1418/82

1377/RMOb-SVi/1418/82

1378/RMOb-SVi/1418/82

RMOb/0634/17

RMOb/0635/17

RMOb/0636/17

RMOb/0637/17

RMOb/0638/17

RMOb/0639/17

RMOb/0640/17

RMOb/0641/17

RMOb/0643/17

RMOb/0645/17

RMOb/0628/17

Materiály, které byly odloženy :

RMOb/0523I16

Schválení programu

Materiál

RMOb/0621/17

RMOb/0626/17

Usnesení číslo: 1351IRMOb-Svi/1418I82

Rada městského obvodu

1) schvaluje

Usnesení

na veřejnou zakázku malého rozsahu “Revitalizace

zeleně V Parku na nám. Dr. Brauna"

Předchozí souhlas zřizovatele s navýšením kapacity

dětí pro novou mateřskou školu na ulici

Stanislavského, zrušení užívání budovy MŠ

Bílovecká 303 a změně místa výdejny jídla z

budovy Bílovecká 303 na budovu Stanislavského,

navýšení poštu stravovaných ve školním zařízení

Návrh na uzavření dodatku ke zřizovací listině

Základní školy a mateřské školy Ostrava-Svinov,

po.

Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č.

242/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a sport

Návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem “Dodávka

obytného kontejneru pro sportovní hřiště na ul.

Evžena Rošického),

Kácení dřevin na ulici Bílovecká

Kácení dřevin

Kácení dřevin na ulici Navrátilova

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

Změna termínu konání Zastupitelstva městského

obvodu Svinov a schválení programu

Stanovení osobního příplatku za vedení řediteli p.o.

Technický dvůr Ostrava-Svinov

Název

Plán akcí Sboru dobrovolných hasičů Ostrava-

Svinov

Návrh na odsouhlasení cenové nabídky na dodávku

a montáž vnitřních rolet na akci “Novostavba

mateřské školy na ul. Stanislavského v Ostravě -

Svinově“

program 82. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 20. 02. 2017 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0537l16

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro stavební

povolení stavby “Souvislá údržba MK nám. Dr. Brauna" a návrh stanoviska o souhlas

s přechodnou úpravou provozu v rámci uzavírky pozemní komunikace

Usnesení číslo: 1352IRMOb-Svi/1418I82

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti GEOENGINEERING spol. s r.o., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00

Ostrava, IČ 47668121 o vyjádření kprojektové dokumentaci pro stavební povolení stavby

„Souvislá údržba MK nám. Dr. Brauna“ a o souhlas s přechodnou úpravou provozu na

pozemních komunikacích, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

se vstupem na pozemky:

- parc. č. 999/3, ostatní plocha, ostatní komunikace,

- parc. , 1006/5, ostatní plocha, ostatní komunikace,

- parc. , 1006/6, ostatní plocha, ostatní komunikace,

- parc. , 3071/7, ostatní plocha, ostatní komunikace,

vše V k, ú. Svinov, obec Ostrava za účelem realizace akce “Souvislá údržba MK nám, Dr.

Brauna” pro investora stavby Ostravské komunikace a.s., se sídlem Novoveská 1266/25, 709

00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ 25396544, za podmínek, že bude vždy zajištěn:

O
(

O
(

O
(

1. příjezd a přístup k domu č. p. 369/6 na ul. nám. Dr. Brauna v Ostravě-Svinově,

2. příjezd a přístup k parkovišti umístěném na části pozemku parc. č. 1006/8 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava,

3. příjezd a přístup k nádraží, informačnímu centru a poště,

4. průjezd k autobusovým zastávkám, dopravní obsluze a zásobování stánků

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) souhlasí

s přechodnou úpravou provozu na pozemních komunikacích po dobu realizace stavby

“Souvislá údržba MK nám. Dr. Brauna” V rozsahu dle předložené dokumentace dočasného

dopravního značení, odsouhlaseného dne 26, 01, 2017 V Komisi pro organizaci a řízení

dopravy při odboru dopravy Magistrátu města Ostravy

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0614I17

Návrh souhlasu s připojením k odběrnému místu na pozemku parc. č. 557/2, v k. ú.

Svinov,obec Ostrava

Usnesení číslo: 1353IRMOb-Svi/1418I82

Rada městského obvodu

1) souhlasí

suzavřením smlouvy o připojení k odběrnému místu na pozemku parc. č. 557/2, ostatni

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

' „ ...

 

Strana 4/16 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

plocha, manipulační plocha, V k. u. Svinov, obec Ostravapro—

— dle ustanovení § 28 odstavec 1) písmeno a) a § 50

odstavec 3 zákona 458/2000 Sb., energetický zákon se společností CEZ Distribuce, a. s., se

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV — Podmokly, IC 24729035

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0615I17

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k návrhu vedení objízdné trasy

Usnesení číslo: 1354IRMOb-Svi/1418I82

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Ostravské komunikace, as., se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00

Ostrava-Mariánské Hory, IČ 25396544, o vyjádření k návrhu vedení objízdné trasy V rámci

akce: „ Silnice I/ 11 ul. Rudná, zatěžkávací zkouška mostu ev. č. 11-137C 2”, která je přílohou

č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

svedením objízdné trasy V rámci akce „Silnice I/11 Ostrava-Poruba, zatěžkávací zkouška

mostu ev. č. 11-137 C2“, V rozsahu dle žádosti, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu,

bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0616I17

Návrh na ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 1567/1 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1355IRMOb-Svi/1418I82

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

výpověď nájemní smlouvy č. S/ 175/2012/OFSM/Gu ze dne 24. 10. 2012 o pronájmu části

pozemku parc. č. 1567/1, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 120 rn2 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava, která byla uzavřena mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem

Svinov a Liborem Žárníkem, IČ 73315265, doručenou dne 30. 01. 2017, V řádné výpovědní

lhůtě, ke dni 30. 04. 2017

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/16 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0617I17

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemků parc. č. 989/1 a parc. č. 989/4

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 135GIRMOb-Svi/1418182

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemků parc. č. 989/1, ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 989/4, zastavěná plocha a

nádvoří, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usneseni k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 02.03.2017

starostka

RMOb/0619/17

Vyhodnocení cenových nabídek a návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: „Provádění údržby, oprav a revizí elektrických zařízení v objektech bytového

fondu a nebytových prostorů v majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou

správou městskému obvodu Svinov“

Usnesení číslo: 1357/RMOb-Svi/1418/82

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení doručených cenových nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

„Provádění údržby, oprav a revizí elektrických zařízení V objektech bytového fondu a

nebytových prostorů V majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému

obvodu Svinov“

1. Roman Laciok, se sídlem: Tichá 700/4, 721 00 Ostrava—Svinov, IČ 71932003

2. Zdeněk Valíček, se sídlem: Horní Tošanovice 39, 739 53 Horní Tošanovice, IČ 10604910

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Provádění údržby, oprav a revizí

elektrických zařízení V objektech bytového fondu a nebytových prostorů V majetku statutárního

města Ostravy, se svěřenou správou městskému obvodu Svinov“ uchazeči: Romanu Laciokovi,

se sídlem Tichá 700/4, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 71932003 za ceny nejvýše přípustné, dle

jeho cenové nabídky č. j. SVI/00033/2017 ze dne 03. 01. 2017 a uzavřít sním rámcovou

smlouvu o dílo

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/16 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0620I17

Vymáhání pohledávky exekucí

Usnesení číslo: 1358/RMOb-Svi/1418/82

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

skute6nosti uvedené vdůvodové zprávě předloženého materiálu 0 vymáhání pohledávky

statutárního města Ostravy - městského obvodu Svinov

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vzdát se práva vymáhat exekucí pohledávky za

Milanem Haasem, Hlavní třída 695/98, 708 00 OstraVa — Poruba, IČ 69247331 dle rozsudku

Okresniho soudu V Ostravě č.j. 18 C 115/2012—51 ze dne 20. 2. 2015 a č.j. 18 C 127/2009—92

ze dne 16. 3. 2012 V celkové výši 1 027 875 K6 (jistina: 615 679 Kč, náklady řízení: 25

346 K6, příslušenství k 31. 12. 2016: 386 850 K6)

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov uložit vedoucímu odboru financí a správy majetku

zajistit odpis pohledávky dle bodu 2) tohoto usnesení

ukládá

starostce předložit Zastupitelstvu městského obvodu Svinov návrh dle bodu 2) a 3) tohoto

usnesení V terminu 02. 03. 2017

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová,

starostka

RMOb/0622117

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemků parc. č. 2900, parc. č. 2901,

parc. č. 2902 a parc. č. 2903 vše v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1359IRMOb-Svi/1418182

Rada městského obvodu

1)

2)

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemků

parc. 6. 2900, ostatni plocha, jiná plocha

parc. 6. 2902, zahrada

parc. 6. 2903, zahrada

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava a

parc. 6. 2901, zahrada

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, nesvěřeno městskému

obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

ukládá

starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/16 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 02.03.2017

starostka

RMOb/0623l17

Návrh na uzavření příkazní smlouvy na zajištění projektového managmentu v rámci

projektu s názvem “Rozšíření kapacit MS Svinov"

Usnesení číslo: 1360IRMOb-Svi/1418I82

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh příkazní smlouvy od společnosti INNOVA Int. sro, se sídlem Rudná 847/10, 703 00

Ostrava - Vítkovice, IČ 27857255 na zajištění projektového managmentu V rámci projektu s

názvem “Rozšíření kapacit MŠ Svinov“ - příloha č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít se společnosti INNOVA Int. sro, se sídlem Rudná 847/10, 703 00 Ostrava -

Vítkovice, IČ 27857255 příkazní smlouvu na zajištění projektového managmentu V rámci

projektu s názvem “Rozšíření kapacit MŠ Svinov“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 28.02.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/0624I17

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usnesení číslo: 1361IRMOb-Svi/1418I82

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_

dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. S/016/2016/OFSM/NS/Va ze dne 24. 11. 2016 k bytu 6. I,

, s dobou nájmu na dobu určitou od 01. 03. 2017

do 31.03.2017

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 28.02.2017

referent odboru financí a správy majetku

3) ruší

odstavec 4) usnesení č. 1224/RMOb-Svi/ 1418/76 ze dne 21. 11. 2016

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s

nájemní smlouvu k bytu č.., velikosti 1+1,—se sjednáním

nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2017 do 31. 12. 2017, bez složení peněžité jistoty k zajištění

nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu a za nájemné ve výši dle usnesení

Rady městského obvodu Svinov č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/16 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.03.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/062511 7

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usnesení číslo: 1362/RMOb-Svi/1418/82

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pokračování nájmu b. č. ., velikosti 3+1,_

_

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. Ik nájemní smlouvě č.

S/OOl9/2016/OFSM/NS/Va ze dne 1. 2. 2016 k bytu č. . velikosti 3+1,_,

_,s obnovením nájmu na dobu určitou od 1. 3. 2017 do 31. 3. 2017

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 28.02.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0627/17

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 1363/RMOb-Svi/1418/82

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápis a usnesení z 18. zasedání bytové komise, konaného dne 01. 02. 2017, s návrhem nájmu

na obsazení volného bytu dle bodu 1) přílohy č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—,nájemní

smlouvu k bytu č. I, velikosti 1+1,_jako 1. náhradníka

stanovit jako 2. náhradníka stanovit_

, jako 3. náhradníka stanovit _

, se sjednáním nájmu na dobu určitou od 1. 3.

2017 do 31. 12. 2017, za předpokladu složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných

povinností vyplývajících znájmu bytu ve výši 5 364 Kč (dvojnásobek nájemného) a za

nájemné ve výši dle usnesení Rady městského obvodu Svinov č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011

  

  

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 28.02.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0629/17

Návrh na vydání stanoviska k pronájmu pozemků parc. č. 2280 a parc. č. 2288/1 vše v

k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1364/RMOb-Svi/1418/82

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového, o stanovisko k pronájmu pozemku

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

' „ ...

 

Strana 9/16 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

parc. č. 2280, orná půda a pozemku parc. č. 2288/1, orná půda (zemědělský půdní fond), vše v

k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem zemědělské a pěstební činnosti, ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, nesvěřeno městskému obvodu Svinov

2) rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k pronájmu pozemku parc. č. 2280, orná půda o výměře 5.799 m2 a

pozemku parc. č. 2288/1, orná půda 0 výměře 17.127 m2, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava za

účelem zemědělské a pěstební činnosti, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřeno

městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0630I17

Poskytování příspěvku na stravování zaměstnancům a uvolněným členům

zastupitelstva

Usnesení číslo: 1365/RMOb-Svil1418/82

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit Dodatek č. 2 Statutu sociálního

fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do úřadu městského obvodu Svinov

a Zásad pro použití prostředků Sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy

zařazených do úřadu městského obvodu Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov rozhodnout o poskytnutí příspěvku na stravování z

rozpočtu městského obvodu uvolněnému členu zastupitelstva

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/0631I17

Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na nákup 4 ks

samostatně stojících cykloboxů včetně příslušenství pro základní školu, budovu

Bílovecká 10

Usnesení číslo: 1366IRMOb-Svi/1418I82

Rada městského obvodu

1) souhlasí

snákupem 4 ks samostatně stojících cykloboxů včetně příslušenství pro základní školu,

budovu Bílovecká 10

2) rozhodla

zaslat výzvu dle přílohy tohoto materiálu k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu „Nákup 4 ks samostatně stojících cykloboxů včetně příslušenství“ pro základní

školu, budovu Bílovecká 10 za cenu nejvýše přípustnou 147 tis. vč. DPH s požadavkem oslovit

tyto dodavatele:

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

1. VšeProObce—Michal Zbořil, gen. Píky 2910/7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,

IČ 88615723

2. Urbania, sro., Hlavní 282/21, 664 48 Moravany, IČ 48562483

3. Petr Dopirák, J . Skupy 1703/2, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 01338269

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,

ředitel ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem „Nákup 4 ks samostatně stojících cykloboxů včetně příslušenství“ ve složení:

Mgr. Viktor Kojdecký

Mgr. Zdeněk Ivančo

Oldřich Dolák

4) ukládá V V

řediteli ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup 4 ks samostatně stojících cykloboxů včetně

příslušenství“ a předložit V nejbližším termínu radě městského obvodu Svinov návrh na zadání

této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,

ředitel ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0633I17

Návrh na zaslání výzev k podání cenových nabídek na veřejnou zakázku malého

rozsahu “Revitalizace zeleně v Parku na nám. Dr. Brauna"

Usnesení číslo: 1367IRMOb-Svi/1418I82

Rada městského obvodu

1)

2)

ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, p.o., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00,

Ostrava-Svinov zaslat výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu -

„Revitalizace zeleně V parku na nám. Dr. Brauna“ V rozsahu dle přílohy č. ] předloženého

materiálu těmto uchazečům:

]. Zahradnictví Korner, se sídlem Hřbitovní 356, 711 00 Ostrava — Koblov, IČ 11524162

2. Graseko, s.r.o., se sídlem Blatická 217/86, 724 00 Ostrava — Stará Bělá, IČ 25840371

3. VYKRUT zahradní služby a.s., se sídlem Pavlovova 3048/40, 719 00 Ostrava—

Kunčice, IČ 03921921

4. ZAHRADY R+R— realizace aúdržba zahrad s.r.o., se sídlem Stará cesta 700, 739 24

Krmelín, IČ 27822737

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.0.

jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem „Revitalizace zeleně v parku na nám. Dr. Brauna” ve složení:

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Mgr. Viktor Kojdecký

Bc. Jerzy Andrzejak

RNDr Yvona Heroutová

3) ukládá

řediteli TD Ostrava-Svinov, po. vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu snázvem „Revitalizace zeleně V parku na nám. Dr. Brauna“ a předložit

V nejbližším termínu Radě městského obvodu Svinov návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0634I17

Předchozí souhlas zřizovatele s navýšením kapacity děti pro novou mateřskou školu

na ulici Stanislavského, zrušení užívání budovy MS Bílovecká 303 a změně místa

výdejny jídla z budovy Bílovecká 303 na budovu Stanislavského, navýšení poštu

stravovaných ve školním zařízení

Usnesení číslo: 1368IRMOb-Svi/1418I82

Rada městského obvodu

1) souhlasí

. zrušení užívání budovy MŠ Bílovecká 303 k 31. 03. 2017

. s užíváním budovy MŠ Stanislavského od 01. 04. 2017

. zrušení výdejnyjídla na budově MŠ Bílovecká 303 k 31. 03. 2017

. se zahájením užívání výdejny jídla na budově MŠ Stanislavského od 01. 04. 2017

. s navýšením kapacity dětí MŠ Stanislavského na 48 dětí

. s navýšením počtu připravovaných jídel ve školní jídelně (vývařovně) na budově

Bílovecká 10 z 570 na 600 jídel.

G
\
m
-
l
š
t
h
—

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,

ředitel ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0635I17

Návrh na uzavření dodatku ke zřizovací listině Základní školy a mateřské školy

Ostrava-Svinov, p.o.

Usneseni číslo: 1369IRMOb-Svi/1418I82

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit dodatek č. 3 ke zřizovací listině příspěvkové

organizace Základní školy a mateřské školy Ostrava-Svinov, Bílovecká 10, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 70641871 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

2) ukládá

starostce předložit návrh usnesení dle bodu 1) Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 02.03.2017

starostka

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0636I17

Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 242/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 137OIRMOb-Svi/1418182

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 242/1, zahradav k. ú. Svinov, obec Ostrava, V

rozsahu dle zákresu V příloze č. 2 předloženého materiálu za účelem umístění zařízení

staveniště a skládky materiálu pro stavbu „Oprava místních komunikací po rekonstrukci

kanalizace, vodovodu a plynovodu V OstraVé—Svinové”, na dobu neurčitou, a zároveň si

vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0637I17

Zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a sport

Usnesení číslo: 1371/RMOb-Svil1418/82

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zápis ze schůze komise pro kulturu, mládež a tělovýchovu ze dne 19. 01. 2017

Vyřizuje: Jana Štekbauerová,

zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství,

kultury a kontroly

RMOb/0638I17

Návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

“Dodávka obytného kontejneru pro sportovní hřiště na ul. Evžena Rošického"

Usnesení číslo: 1372/RMOb-Svil1418/82

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zahájit výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka obytného

kontejneru pro sportovní hřiště na ul. Evžena Rošickéhoa“ a zaslat výzvu k podání cenové

nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu těmto dodavatelům:

1. PROSTR trading, s.r.o., se sídlem Opavská 190/126, 793 42 Janovice, IČ 60778474

2. STG trade, s.r.o., se sídlem Boženy Němcové 29, 793 95 Město Albrechtice, IČ 25832069

3. ALGECO s.r.o., se sídlem Olšok 568, 763 64 Spytihněv, IČ 25520334

4. Vladislav Palát, se sídlem Zahradní 1003, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 74498487

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 27.02.2017

pracovník investic, dotací

2) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem “Dodávka obytného kontejneru pro sportovní hřiště na ul. Evžena Rošickéhow ve

složení:

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Ing. Daniel Žitník

Mgr. Viktor Kojdecký

Oldřich Dolák

3) ukládá

odboru financí a majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku malého

rozsahu s názvem „Dodávka obytného kontejnéru pro sportovní hřiště na ul. Evžena

Rošického“ a předložit Radě městského obvodu Svinov na schůzi dne 20. 03. 2017 návrh na

zadání této zakázky

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 20.03.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/0639I17

Kácení dřevin na ulici Bílovecká

Usnesení číslo: 1373IRMOb-Svi/1418l82

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Technického dvoru Ostrava — Svinov, příspěvková organizace, se sídlem Nad Porubkou

838, 721 00, Ostrava — Svinov, ke skácení 2ks populus nigra — topol černý na pozemku parc.

č. 1011/1 na ul. Bílovecká V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřeném městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 2ks populus nigra — topol černý na pozemku parc. č. 1011/1 na ul. Bílovecká V k.

ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému

obvodu Svinov

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0640I17

Kácení dřevin

Usnesení číslo: 1374/RMOb-Svi/1418I82

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost firmy Autobond Group a.s., se sídlem Kolbenova 859/15, 190 00 Praha 9, IČ 27567575

ke skácení 14 ks náletových bříz bílých — Betula pendula na pozemku parc. č. 3755/ 4 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému obvodu

Svinov

2) souhlasí

se skácením 14ks Betula pendula — bříza bíla, na pozemku parc. č. 3755/ 4 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému obvodu Svinov, dle

zákresu na snímku katastrální mapy, který je přílohou č. 3 předloženého materialu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/16 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0641l17

Kácení dřevin na ulici Navrátilova

Usnesení číslo: 1375/RMOb-Svi/1418/82

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Technického dvoru Ostrava — Svinov, příspěvková organizace, se sídlem Nad Porubkou

838, 721 00 Ostrava — Svinov, ke skáceni 1ks Fraxinus Excelsior — Jasan ztepilý parc. č.

1011/1 na ul. Navrátilova V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřeném městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením Fraxinus Excelsior — Jasan ztepilý parc. č.1011/1 na ul. Navrátilova V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeném městskému obvodu

Svinov

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po

RMOb/0643l17

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1376/RMOb-Svi/1418/82

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 16. 02. 2017

2) ukládá

starostce předložit Zastupitelstvu městského obvodu Svinov zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 02.03.2017

starostka

RMOb/0645l17

Změna termínu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov a schválení

programu

Usnesení číslo: 1377/RMOb-Svi/1418/82

Rada městského obvodu

1) mění

termín konání 20. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov z 15. 03. 2017 na den

02. 03. 2017 V 16:00 hodin ve školní jídelně ZS Ostrava-Svinov, Bílovecká 10, dle přílohy

předloženého materiálu

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) schvaluje

program konání 20. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov dle přílohy

předloženého materiálu

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/0628117

Stanovení osobního příplatku za vedení řediteli p.o. Technický dvůr Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 1378/RMOb-Svi/1418/82

Rada městského obvodu

1) schvaluje

v souladu 5 § 131 bod 1) zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších

předpisů, řediteli po. Technického dvoru, Ostrava— Svinov, Nad Porubkou 838 — BC. Jerzymu

Andrzejakovi osobni příplatek ve výši dle přílohy č. 1 předloženého materiálu od 01. 03. 2017

Vyřizuje: Jana Stekbauerová,

zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství,

kultury a kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/16 SVINOV


